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Fundacja ORLEN ogłosiła nabór wniosków w programie „Sportowy ORLEN”.

„Sport to szkoła życia” i „Sportowy ORLEN” to nowa kampania społeczna ORLENu połączona z

programem sponsorskim dla akademii sportowych. Jest to szeroko zakrojony projekt, którego

celem jest zachęcenie rodziców i dzieci do tego, aby sport stał się częścią ich życia. W

ogólnopolską kampanię społeczną „Sport to szkoła życia” koncern zaangażował mistrzów

olimpijskich. Ambasadorami zostali złota medalistka we wspinaczce sportowej Aleksandra

Mirosław, lekkoatletka i trzykrotna mistrzyni olimpijska w rzucie młotem Anita Włodarczyk oraz

kapitan siatkarskiej reprezentacji Polski Bartosz Kurek.

Program „Sportowy ORLEN” ma na celu: 

a. upowszechnianie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży, 

b. wsparcie działalności podmiotów w zakresie aktywizacji sportowej dzieci i młodzieży, 

c. wyrównywanie szans dzieci i młodzieży w dostępie do usystematyzowanej aktywności

fizycznej, 

d. inwestycja w kapitał ludzki w sporcie dzieci i młodzieży, 

e. aktywizacja dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami, 

f. kształtowanie postaw fair-play, 

g. popularyzacja rywalizacji opartej o odpowiedzialność i sprawiedliwość.

W ramach Programu prowadzony jest nabór we wszystkich dyscyplinach sportowych z

wyłączeniem piłki nożnej. 

Organizator jest zobowiązany w ramach projektu do realizacji systematycznych, regularnych

zajęć sportowych przez cały rok. 

Uczestnikami zajęć sportowych organizowanych w ramach projektu mogą być wyłącznie dzieci i

młodzież w wieku do 18 roku życia.

Program adresowany jest do: 

a. Fundacji zarejestrowanych w rejestrze Krajowego Rejestru Sądowego  

b. Stowarzyszeń zarejestrowanych w rejestrze KRS, 

c. Stowarzyszeń zwykłych wpisanych do ewidencji stowarzyszeń zwykłych, w tym:

ludowych zespołów sportowych oraz uczniowskich klubów sportowych wpisanych do

ewidencji prowadzonej przez starostę właściwego ze względu na siedzibę klubu,

prowadzących na terenie kraju działalność w zakresie zajęć rekreacyjnych, treningów i

rywalizacji sportowej dzieci i młodzieży do 18-go roku życia, 

d. Spółek prawa handlowego. 

Jeden wnioskodawca może złożyć maksymalnie jeden wniosek w Programie.

Pierwsza odsłona programu „Sportowy ORLEN” trwać będzie od 1 stycznia 2025 r. do 31

grudnia 2025 r. 



Maksymalna wysokość potencjalnego wynagrodzenia może wynosić netto 100 000,00 zł. Nie

jest wymagane wniesienie wkładu własnego.

Wnioski do udziału w Programie należy składać do 31 października 2024 r. do godz. 23:59.

Informacje na temat Programu udzielane są w od poniedziałku do piątku w godzinach od 08:00

do 16:00 za pośrednictwem e-mail: sportowy@orlen.pl

Szczegółowe informacje o programie można znaleźć pod adresem: 

https://www.orlen.pl/pl/o-firmie/wspieramy/sportowyorlen
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